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MOLLET 

93 570 55 22 
93 570 45 54 

PISOS EN VENTA 

Mollet • Excelente Oportunidad. Pompeu 
Fabra, Piso de 116m2, 3 hab. (antes 4), cocina 
de 15m2 office compietamente reformada con 
lavadero, comedor 30m2, Baño y aseo nue-
vos Calef., aire acond., carp. aluminio, puer-
tas de roble. Terraza para mesa y sillas. Vistas 
panorámicas. Muy soleado. Ascensor. Pre-
cio; <64.076 Euros (27.300.000 pts) 

Mollet • Piso en perfecto estado, 3hab.+ traste-
ro baño reformado, cocina amplia. Suelo de 
gres carp. alum. Impecable. Precio de ex-
cepción: 85.343 Euros (14.200.000 ptas) 

Mollet • Can Pantiquet. Oportunidad. Piso 
de 4 hab., cocina con lavadero, comedor con 
balcón exterior. Muy soleado. Vistas panorá-
micas. Ascensor. Plaza de parking incluida. 
Precio: 117.197 Euros (19.500.000 ptas) 

Mollet - Can Pantiquet. Excepcional opor-
tunidad. Piso seminuevo, 75m2, 3hab., baño 
y aseo, cocina con lavadero. Ascensor. Plaza 
de parking incluida. Precio increible: 138.233 
Euros (23.000.000 ptas.) 

Mollet - Junto Estación Ferrocarril. Piso com-
pletamente reformado 75m2, 3hab. {2 dobles), 
cocina y baño nuevos, calefacción, gas ciudad, 
puertas roble, carp. aluminio, placas y ojos de 
buey. Precio: 107.581 Euros (17.900.000 ptas.) 

La Llagosta • Magnifica oportunidad. Piso 
4hab, coc.lavadero, baño ref., trastero. Ascensor. 
Muy soleado. Edificio restaurado. Precio excep-
cional: 100.970 Euros (16.800.000 pts.) 

Mollet • Centro. Piso planta baja de 80m2 de 
vivienda + 45m2 de patio, 4hab. (3 dobles). Bue-
na distribución. Grandes posibilidades. Muy so-
leado. Precio: 114.793 Euros (19.100.000 ptas.) 

Mollet - Junto Estación Ferrocarril. Amplio piso 
de 105m2, 3hab, cocina office, gran salón come-
dor. Bien conservado. Precio excepcionai: 
125.611 Euros (20.900.000 pts) 

Mollet - Can Pantiquet. Magnífico piso de 83 
m2, compietamente reformado, 3hab. (antes 4), 
habitación de matrimonio supergrande, cocina y 
baño reformados, suelo gres, aluminio, gas ciu-
dad. Mejor que nuevo. Precio: 123.207 Euros 
(20.500.000 ptas) 

Mollet - Semicentro. Atico 90m2 vivienda+ 
38m2 terraza. Amplio salón-comedor, 3hab. (2 
dobles), baño de diseño, cocina reformada, ca-
lefacción, gas ciudad, carp. aluminio, suelo gres. 
Muy soleado. Vistas panorámicas. Ascensor. 
Precio: 150.253Euros f25.000.000 pts.) 

Mollet - Piso 3hab, comedor con salida a bal-
cón, coc. y baño ref. instai, nuevas. Soleado. 
Precio: 88.349 Euros (14.700.000 ptas). 

CASA EN VENTA 
Sta. María de Martorelles - Magnificia casa 
edificada sobre terreno de 2.064 m2.115m2 de 
vivienda con 6hab, cocina, comedor amplio. 
Con posibilidad de construir nuevas viviendas. 
Llámenos. 

NEGOCIO EN TRASPASO 
Canovellas • Bar-restaurante en traspaso. 
180m2. Todo completamente montado, cocina 
nueva. Posibilidad de terraza en verano para 
20-30 mesas. Clientela fija. Rendimiento desde 
el primer dia. Precio traspaso: 63.707 Euros 
Aiquiier: 1.081 Euros/mes. Infórmese. 

Anselm Clavé, 2 
-- ^ finques - Local B 

Gíypesa 
Tels. 9 3 5 9 3 2 7 5 8 - 9 3 5 7 0 4 2 7 8 
www.sriapS.com/web/finquesgypesa 

SEMINUEVOS 

i «Ref.V-Se?. Mollet Estación 
N e Francia. 70m2.3h.2bañ. 
|lsuit. Coc. Com.20m2. Lav. 
'' 6m2. Calef. Elee. Aso. Recib. 
' gde. Opción Pl.Pk. Gres. 
ISapelly. Alum. P.V.P. 
\W.247,96€ 

í Semi-Nuevos 

' •Ref.V-797. Mollet Finca de 
4años 83m2.4h. 13,1119m2. 
2bañ.1su¡t. Salon Com.23m2. 
Coc. Lav.Gde. 2balc. SI 
Marmol. Alum.Sapelly. Ase. 
Todo Ext. P.V.P. 159.268,20 
Eur (26,5mill.) 

•Ref.V-893.ParetsFineade 
5años. 74m2. 3h. 2bañ. 
Coc.C/Vitro. Com 22m2. 

Bale. Calef. A/Aeond. Lav. Gres. 
\ Sapelly. Alum. Ase. Pl.Pk. P.V.P. 
; 139.434,80 Eur. (23,2mill.) 

S • Ref.V-937. Mollet Can 
Pantiquet. 80m2. 3h. Bañ.C/ 

r Hidro. Coc. Com.22m2. Bale. 
| ÍLav. Calef. Trast. Pl.Pk. Ase. 
C PIsc.Comun. Parket.P.V.P. 
; 193.525,89 Eur. (32,2m¡ll.) 

í • Ref.V-951. Apartamento en 
f Montmelo. 57m2.1h. gde. Bañ. 
í- 6m2. Coc.Americ.5m2. Com. 
i 17m2. Calef. Gres. Sapelly. 
í Alum. Nvo A Estrenar. P.V.P. 
! 106.379,14 Eur. (17,7mill.) 

|i: • Ref.V-951. Parets Ensanche. 
^ 87ni2. 3h. 2dobl. 2bañ. Coe. 
h 8m2. Com.24m2. Lav. Calef. 
í,' Bale.13m2. A/Aeond. I z o . 

Sapelly. Mad. Dobl.Crist. 

: P.V.P.142.439,86 Eur(23,7mill.) 

Pisos Segunda ñ/lano 

I • Ref.V-906. Mollet Can 
: Pantiquet 86m2.4h. 2dobl. Bañ. 
; Coc. Lav. Com.Sallda Bale. Gdes. 
i Vistas. Ext. Izo. Alum. Calef. Ase. 
I P.V.P. 126.212,54 Eur. (21mHI.) 

'j: •Ref.V-975. Atico Mollet. 80m2. 
Tza.De 45m2. 3h. Bañ.Refer. 

: Coc.10m2. Com. Aitili. Distribui-
f dor. Alum.C/Dobl.Crist. Gdes. Vis-
=• tas. Muy Bonito! RWfi 124.409,50 
: Eur. (20,7mill.) 

; • Ref.V-940. Rambla Nova. 
à 95m2. 3h. antes 4.Com.22m2. 

Bañ. Refer. Aseo Refor.Calef. 
I Coc.13m2. Salid, a patio 6m2. 
I"Bale. Gres. Sapelly. Alum. P.V.P. 
i 154.460,11 Eur.(25,7mil) 

ií • Ref.V-964. Mollet. 65m2. Todo 
>' Reformado. 2h. antes 3. bañ. eoe. 

c/vitro.pta.blind. parquet, sapelly. 
! alum. P.V.P. 103.374,08 Eur. 
l (17,2mill.) 

• Ref.V-965. Mollet. 70m2. 3h. 
í 2dobl. Bañ.refor. Coe Salen. Bale. 

pat.int.5m2. tzo. mad. alum. Mu-
cho Sol. P.V.P. 97.363,96 Eur. 

: (16,2mill.) 

Casas 

í • Ref.V-805. Casa Unifamiliar 
Parets Ensanche. 180m2.4h. 2 

l» dobl.bañ. aseo. com.22m2.2bale. 
p gje.2eoeh.tza.35m2.ealef. Arms. 
I empot. Almacén, sapelly. Alum. 
t P.V.R 209.152,21 Eur. (34,8mill.) 
P 
I • Ref.V-822. Casa Sant Fost. 
f - 290m2.6h. 2bañ. Isuit.aseo. coc. 
J \18m2. eom.26m2.2tzas calef. 
í Gje.3eoch. Pise. Jdin. Barbacoa. 
4 Gres y Parket. Sapelly. Alum. 
f P.V.P.300.506,05 Eur. (50mill.) 

• Ref.V-798. Lliga D'Avall. 
f 197m2. 4h. 2bañ. Aseo. Coc. 
^ 12m2. Com. 26m2. C/Chim. 
; 2balc. Jdin.50m2. Calef. Sotan. 
i Trast. Pk. Pise. Común. Gres. 
r- Roble. Alum. P.V.R 214.456,32 
í; Eur. (35,7miil.) 
Y 

^ Terrenos 
i 
•í • Ref.V-846. Sant Fost. 506m2. 
^ P.V.P.93.757,89 Eur. (15,6mill.) 
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